平成  年  月  日

第５回うまかんべぇ～祭 協賛フリーマーケット申込書

うまかんべぇ～祭実行委員会 宛

１ 出店申込

下記のとおり、申込みいたします。

申込(協賛)名

平成２８年４月２３日現在の年齢    歳

【連絡先】

(電話番号)

(FAX)

(MAIL)

２ 出店における誓約

出店申込みにあたり、『第５回うまかんべぇ～祭 協賛フリーマーケットについて』

の記載内容を遵守し、開催当日、主催者の指示に従います。

平成  年  月  日

氏名             印

【主催者使用欄】

受領確認日 平成２８年  月  日 受領確認者

協賛金の受領     □ 出店区画    番ブース

【備考】